

Specificații de preț F 4.2

Numărul procedurii de achiziție_21083183__din__23.06.23__

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de pret

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот №7								
03212100-1	Картофель	kg	1000	11,11	12,00	11110,00	12000,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
03221400-0	Капуста	kg	250	9,26	10,00	2315,00	2500,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
03221113-1	Лук	kg	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
03222210-8	Лимон	kg	10	33,33	40,00	333,30	400,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
03221111-7	Свекла красная	kg	100	11,11	12,00	1111,00	1200,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
03221112-4	Морковь	kg	150	13,89	15,00	2083,50	2250,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
03222321-9	Яблоки	kg	150	11,11	12,00	1666,50	1800,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15332410-1	Сухофрукты в ассортименте	kg	10	50,00	60,00	500,00	600,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15000000-8	Укроп	kg	5	74,07	80,00	370,35	400,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15000000-8	Петрушка	kg	5	74,07	80,00	370,35	400,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15000000-8	Чеснок	kg	5	46,30	50,00	231,50	250,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Редька зимняя	kg	5	11,11	12,00	55,55	60,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Капуста пекинская	kg	20	23,15	25,00	463,00	500,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Бананы	kg	20	29,17	35,00	583,40	700,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Мандарины	kg	20	29,17	35,00	583,40	700,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Кабачки свежие	kg	50	18,52	20,00	926,00	1000,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Баклажаны свежие	kg	50	27,78	30,00	1389,00	1500,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Перец свежий	kg	80	13,89	15,00	1111,20	1200,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Помидоры свежие	kg	60	23,15	25,00	1389,00	1500,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Огурцы свежие	kg	30	18,52	20,00	555,60	600,00	10.07-10.10.23	1/saptamina

15800000-6	Черешня	kg	30	23,15	25,00	694,50	750,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Вишня свежая	kg	50	23,15	25,00	1157,50	1250,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Абрикосы	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Арбузы	kg	300	9,26	10,00	2778,00	3000,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Дыня	kg	200	18,52	20,00	3704,00	4000,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Слива свежая	kg	50	13,89	15,00	694,50	750,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Персики	kg	50	18,52	20,00	926,00	1000,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
15800000-6	Виноград	kg	50	18,52	20,00	926,00	1000,00	10.07-10.10.23	1/saptamina
	TOTAL					41083,55	44610,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ___Dusa Oleg___ În calitate de: ___Director___

Ofertantul: ___SC Dusa & Co SRL___ Adresa: ___or. Cahul str. Strada Veche 27_____